
15 juillet 2014. – INTÉRIEUR 2014-7 – PAGE 344

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Région de gendarmerie de Nord - Pas‑de‑Calais 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité Nord
_�

Décision no 16787 du 5 mai 2014� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais

NOR : INTJ1406750S

Le commandant de la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais et de la gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Nord,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 52876 du 3 décembre 2013 (NOR : INTJ1325273S),

Décide : 

Article 1er

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2014 :

Lefebvre, Frédéric	 Nigend :	 204 234	 Numéro de livret de solde :	 8 054 847

Article 2

Le maréchal des logis-chef dont le nom suit est promu au grade d’adjudant le 1er juin 2014 :

Baillargeaux, Michel	 Nigend :	 155 239	 Numéro de livret de solde :	 8 012 803

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2014 :

Duquesnoy, Cédric	 Nigend :	 184 615	 Numéro de livret de solde :	 8 037 610
Delmee, Arnaud	 Nigend :	 238 487	 Numéro de livret de solde :	 8 087 156

Vermand, Jérôme	 Nigend :	 193 370	 Numéro de livret de solde :	 8 049 487

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 5 mai 2014.
	 Le général de division, 
	 commandant la région de gendarmerie de Nord - Pas-de-Calais 
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Nord,
	N . Géraud


